

UP K 33094



FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD: 2301000960

Objednávka číslo: 23000881

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
 Ostravská 555/24 DIČ: CZ26836475
 737 01 Český Těšín
 ČESKÁ REPUBLIKA
 OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
 ODD. C, VL. 50063

Fakturační adresa:

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště,
 Větrná 1063, příspěvková organizace

Větrná 1063
 686 05 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

IČO 70436169 DIČ

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště,
 Větrná 1063, příspěvková organizace

Větrná 1063
 686 05 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
05-06-2023	05-06-2023	19-06-2023
Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů		
Číslo účtu: 204089457/0300		
IBAN :		
K úhradě Kč: : 297 602,00		
Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:
2301000960	0008	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	LEGO453 45	LEGO® Education SPIKE™ Essential	16	ks	6858.68	8299.00	21 %	109738.84	23,045.16	132 784,00
2	LEGO456 80	LEGO® Education SPIKE™ Prime - doplňková sada	6	ks	3222.31	3899.00	21 %	19333.88	4,060.12	23 394,00
3	LEGO456 78	LEGO® Education SPIKE™ Prime - základní sada	16	ks	7304.96	8839.00	21 %	116879.34	24,544.66	141 424,00

Základ DPH 21 % : 245 952,07
 DPH 21 % : 51 649,93

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč 297 602,00
 Celková suma s DPH 297 602,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila: Leona Cuberová

Leona Cuberová
 Razítko a podpis:

Základní škola a Mateřská škola,
 Uherské Hradiště,
 Větrná 1063,
 příspěvková organizace

DATUM PŘIJETÍ:

07-06-2023

VĚCNÁ SPRÁVNOST

FORMÁLNÍ SPRÁVNOST

insGraf®

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Ostravská 555/24 DIČ: CZ26836475
737 01 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště,
Větrná 1063, příspěvková organizace

Větrná 1063
686 05 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:

2301000960

Objednávka číslo: 23000881

Fakturační adresa:

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště,
Větrná 1063, příspěvková organizace

Větrná 1063
686 05 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

IČO 70436169 DIČ

Datum vystavení:	Datum uskutečnění plnění:	Datum splatnosti:
05-06-2023	05-06-2023	19-06-2023

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN:

K úhradě Kč: : 297 602,00

Variabilní symbol:	Konstantní symbol:	Specifický symbol:
2301000960	0008	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	LEGO45345	LEGO® Education SPIKE™ Essential	16	ks	6858.68	8299.00	21 %	109738.84	23,045.16	132 784,00
2	LEGO45680	LEGO® Education SPIKE™ Prime - doplňková sada	6	ks	3222.31	3899.00	21 %	19333.88	4,060.12	23 394,00
3	LEGO45678	LEGO® Education SPIKE™ Prime - základní sada	16	ks	7304.96	8839.00	21 %	116879.34	24,544.66	141 424,00

Základ DPH 21 % : 245 952,07

DPH 21 % : 51 649,93

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč

297 602,00

Celková suma s DPH

297 602,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila:

Leona Cuberová

Razítko a podpis:

Základní škola a Mateřská škola,
Uherské Hradiště,
Větrná 1063,
příspěvková organizace

DATUM PŘIJETÍ:

07-06-2023

VĚCNÁ SPRÁVNOST

FORMÁLNÍ SPRÁVNOST

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!

U objednávek nábytkových položek v hodnotě do 39 000,- Kč z kapacitních důvodů montáž nezajišťujeme. V každém balení naleznete podrobný obrázkový návod, který Vás montáži provede krok za krokem.

U objednávek nábytkových položek v hodnotě nad 39 000,- Kč máte nárok na montáž ZCELA ZDARMA. Pokud provedení montáže objednávky, v námi určeném termínu, požadujete, odpovězte na tento e-mail "ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁME MONTÁŽ".

Pokud si přesto chcete montáž objednávky nábytku v hodnotě nad 39 000,- Kč zajistit svépomocí, poskytneme vám dodatečnou SLEVVU ve výši 3% z celkové hodnoty objednávky.

Pokud si chcete montáž zajistit svépomocí, odpovězte na tento e-mail "NEPOŽADUJI MONTÁŽ".

Detaily objednávky

Objednávka: **146741** vytvořená dne **28/05/2023 13:29**

Způsob úhrady: **Fakturou po dodání zboží**

E-mail: **jiri.hradil@zsvetna.cz**

P.č.	Kód	Název	Jedn. cena	Počet	Celková cena
1	LEGO45345	LEGO® Education SPIKE™ Essential	8 299 Kč	16	132 784 Kč
2	LEGO45680	LEGO® Education SPIKE™ Prime - doplňková sada	3 899 Kč	6	23 394 Kč
3	LEGO45678	LEGO® Education SPIKE™ Prime - základní sada	8 839 Kč	16	141 424 Kč
Celkem					297 602 Kč
Dopravné					0 Kč
Celkem bez DPH					245 952 Kč
Celkem k úhradě (vč. DPH)					297 602 Kč

Základní škola a Mateřská škola,
Uherské Hradiště,
Větrná 1063,
příspěvková organizace



Dodací list

tel:

insgraf s.r.o.
stravská 555/24
737 01 ČESKÝ TĚŠÍN
IČ: 26836475, Dič: CZ26836475
www.insgraf.cz
844 001 001

insGraf®

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště,
Větrná 1063, příspěvková organizace

Větrná 1063

Výdejka č.: WM-219/05/2023/RCZ k objednávce: PO23000881

P.č.	Katalogové číslo	Název	Množství	Jednotka	číslo balíku/palety
1	LEGO45345 (5702016677591)	LEGO® Education SPIKE™ Essential	16	ks	159082919021882856 / 16.00
2	LEGO45678 (5702016376319)	LEGO® Education SPIKE™ Prime - základní sada	16	ks	159082919021882856 / 16.00
3	LEGO45680 (05702016376326)	LEGO® Education SPIKE™ Prime - doplňková sada	6	ks	159082919021882856 / 6.00

30-05-2023

Baleno dne

Natalia Nazarova

Skladník